i

VENETO

la giornata attivita Esordienti

200 Stile Libero

Spresiano, Domenica 25/11/2012 ore 15:49

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 3
3° 1
4° 4
5° 2
6° 7
7° 5
1° 4
2° 8
3° 5
4° 3
5° 6
6° 7
7° 1
8° 2
1° 5
2° 4
3° 6
4° 7
5° 3
6° 1
7° 2
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MENEGALDO LORENZO
FANTIN MARCO
CREMA JACOPO
GIRARDI SIMONE
CREMONESE NICCOLO'
PASTROLIN ANDREA
HASANI REDON

BUSATO GIOVANNI
FERRO LEONARDO
DE LAZZARI DAVIDE
SCALCO THOMAS
BRUSSATO TOMMASO
BENETTOLLO MATTIA
DEMO TOMMASO
GATTAGRISA MARCO

FRANCESCHINI ALVISE
DALLE CRODE MICHAEL
LO DUCA ANDREA
SIMIONATO ALESSIO
CHILESE NICOLAS
ANGIUS FILIPPO
COLOMBO GUGLIELMO
LUMINE ANDREA

Serie

Anno

2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001

RISULTATI

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
RANAZZURRA S.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

Foglion. 1
09/08/2013

Tempo

02:32.9
02:33.0
02:40.0
02:44.5
02:47.7
02:49.0
02:51.1

02:29.5
02:30.4
02:34.4
02:37.6
02:38.9
02:40.7
02:45.7
02:49.5

02:21.2
02:23.3
02:24.0
02:26.5
02:30.3
02:31.7
02:32.0
02:35.4

Cat.: Esordienti A M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

